

KYRÖNMAAN OSUUSPANKKI JATKAA VAKAATA TULOSKEHITYSTÄ

POP Pankkiryhmään kuuluvan Kyrönmaan Osuuspankin vuosi 2018 oli tulokseltaan hyvä. Liikevoitto oli 1,6 miljoonaa euroa, ja se kehittyi positiivisesti verrattuna edelliseen vuoteen.

Pankin asiakasmäärä nousi 16 400 asiakkaaseen. Asiakkaat jakautuvat pankin viidelle konttorille, jotka toimivat Isossakyrössä, Kokkolassa, Laihialla, Vaasassa ja Vaasan Vähässäkyrössä. Jäsenasiakkaiden määrä oli vuoden lopussa 7 766 asiakasta.

Pankin luottokanta jatkoi kasvuaan. Luotonannon kokonaismäärä tilikauden lopussa oli 226 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 4,4%. Vuoden aikana luottoja nostettiin 53 miljoonaa euroa. ”Luottokanta nousi voimakkaimmin Laihian ja Kokkolan konttoreilla, vaikka luotonkysyntä jakaantuu melko tasaisesti kaikille konttoreillemme. Olemme selvästi onnistuneet lisäämään markkinaosuuttamme konttoriemme toimialueilla”, toteaa pankin toimitusjohtaja **Kirsi Salo**.

Järjestämättömien luottojen määrä väheni verrattuna edelliseen vuoteen, ja niiden määrä oli vuoden lopussa 1,1% luottokannasta eli yhteensä 2,5 miljoonaa euroa. Luottotappioiden määrä oli 0,3 miljoonaa euroa.

Pankin varainhankinnasta valtaosa muodostui yleisön talletuksista. Talletusten määrä vuoden lopussa oli 218 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 2%. Rahasto- ja vakuutussäästämisen sitoutunut pääoma oli vuoden lopussa 21 miljoonaa euroa. ”Säästäminen kiinnostaa asiakkaita, ja se on mahdollista myös laina-asiakkaille”, Salo toteaa.

Pankin tase oli vuoden lopussa 261 miljoonaa euroa, ja se kasvoi 2,6%. Pankin vakavaraisuus oli vuoden lopussa 21,4% ja se laski edelliseen vuoteen verrattuna 1,11 % -yksikköä.

Toimitusjohtaja Kirsi Salo työskenteli tilikauden aikana POP Pankkien keskusrahallituksen Bonum Pankki Oyj:n vt. toimitusjohtajana 29.1.-12.12.2018 välisen ajan.

EPSI Rating 2018 -asiakastytyväisyystutkimuksen mukaan POP Pankilla on jälleen Suomen paras asiakastytyväisyys. POP Pankki on ollut mukana tutkimuksessa vuodesta 2011 lähtien ja saavuttanut seitsemän kertaa ensimmäisen sijan.

”Kiitos tästä kaikesta kuuluu ennen kaikkea asiakkaillemme ja henkilöstöllemme. Vaikka pankkimaailma digitalisoituu vauhdilla, on selkeästi tarvetta edelleen myös henkilökohtaiseen palveluun. Olemme onnistuneet olemaan lähellä asiakasta”, toteaa toimitusjohtaja Salo

Lisätietoja:

Kirsi Salo
toimitusjohtaja

POP Pankki
Kyrönmaan Osuuspankki
kirsi.salo@poppankki.fi
Lukkarinmäentie 2, 61500 Isokyrö
gsm. 040-6500411
www.poppankki.fi/kyronmaa